РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « J / » сентября 2017 г. № Л О Ь

г. Кемерово

О внесении изменений в некоторые постановления
региональной энергетической комиссии Кемеровской области

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 28.11.2013 № 446 «Об установлении платы за
подключение к системе теплоснабжения ОАО «Кемеровская теплосетевая
компания» микрорайона № 68 Ленинского района города Кемерово»
следующие изменения, в заголовке, тексте постановления, в заголовке, тексте
приложения № 1 слова АО «Кемеровская теплосетевая компания» заменить
словами АО «Кузбассэнерго».

2. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 30.10.2015 № 377 «Об установлении плановых и
фактических показателей надежности и энергетической эффективности
объектов теплоснабжения и утверждении инвестиционной программы
ОАО «Кемеровская теплосетевая компания» (г. Кемерово) в сфере
теплоснабжения на 2016 - 2018 годы» (в редакции постановлений
региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 21.12.2016
№ 718, от 24.03.2017 № 32, от 11.05.2017 № 63, от 01.08.2017 № 135,
от 22.08.2017 № 161) следующие изменения, в заголовке, тексте
постановления, в заголовках, текстах приложений № 1, 2 слова
АО «Кемеровская теплосетевая компания» заменить словами
АО «Кузбассэнерго».

3. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 01.12.2015 № 682 «Об установлении долгосрочных
параметров регулирования и долгосрочных тарифов на услуги по передаче
тепловой энергии АО «Кемеровская теплосетевая компания» (г. Кемерово) на
2016 - 2018 годы» (в редакции постановления региональной энергетической
комиссии Кемеровской области от 19.12.2016 № 552) следующие изменения,
в заголовке, тексте постановления, в заголовках, текстах приложений № 1 , 2
слова АО «Кемеровская теплосетевая компания» заменить словами
АО «Кузбассэнерго».

2

4. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 14.06.2016 № 79 «Об установлении платы за
подключение объекта МП «ГорУКС» в индивидуальном порядке к системе
теплоснабжения АО «Кемеровская теплосетевая компания» (г. Кемерово) с
подключаемой тепловой нагрузкой более 1,5 Гкал/ч при отсутствии
технической возможности подключения» следующие изменения, в заголовке,
тексте постановления, в заголовке, тексте приложения слова
АО «Кемеровская теплосетевая компания» заменить словами
АО «Кузбассэнерго».

5. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 23.08.2016 № 122 «Об установлении платы за
подключение в индивидуальном порядке к системе теплоснабжения
АО «Кемеровская теплосетевая компания» (г. Кемерово) с подключаемой
тепловой нагрузкой более 1,5 Гкал/ч при отсутствии технической
возможности подключения объекта ООО «Програнд», следующие
изменения, в заголовке, тексте постановления, в заголовке приложения слова
АО «Кемеровская теплосетевая компания» заменить словами
АО «Кузбассэнерго».

6. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 21.12.2016 № 719 «Об установлении платы за
подключение (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения
АО «Кемеровская теплосетевая компания» (г. Кемерово) в расчете на
единицу мощности подключаемой тепловой нагрузки, в случае если
подключаемая тепловая нагрузка объекта заявителя более 0,1 Гкал/ч и не
превышает 1,5 Гкал/ч», следующие изменения, в заголовке, тексте
постановления, в заголовке приложения слова АО «Кемеровская
теплосетевая компания» заменить словами АО «Кузбассэнерго».

7. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 24.03.2017 № 33 «Об установлении платы за
подключение к системе теплоснабжения АО «Кемеровская теплосетевая
компания» в индивидуальном порядке объектов
ООО «Промстрой - Каравелла» с подключаемой тепловой нагрузкой более
1,5 Гкал/ч при отсутствии технической возможности подключения»,
следующие изменения, в заголовке, тексте постановления, в заголовке
приложения слова АО «Кемеровская теплосетевая компания» заменить
словами АО «Кузбассэнерго».

8. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 01.08.2017 № 136 «Об установлении платы за
подключение к системе теплоснабжения АО «Кемеровская теплосетевая
компания» в расчете на единицу мощности подключаемой тепловой
нагрузки, в случае если подключаемая тепловая нагрузка объекта заявителя
превышает 1,5 Гкал/ч, при наличии технической возможности», следующие
изменения, в заголовке, тексте постановления, в заголовке приложения слова
АО «Кемеровская теплосетевая компания» заменить словами
АО «Кузбассэнерго».

3

9. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 01.08.2017 № 137 «Об установлении платы за
подключение в индивидуальном порядке к системе теплоснабжения

ООО «СибирьИнвестХолдинг» с подключаемой тепловой нагрузкой более
1,5 Гкал/ч при отсутствии технической возможности подключения»,
следующие изменения, в заголовке, тексте постановления, в заголовке
приложения слова АО «Кемеровская теплосетевая компания» заменить
словами АО «Кузбассэнерго».

10. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области от 01.08.2017 № 138 «Об установлении платы за
подключение в индивидуальном порядке к системе теплоснабжения
АО «Кемеровская теплосетевая компания» объекта управления судебного
департамента в Кемеровской области с подключаемой тепловой нагрузкой
более 1,5 Гкал/ч при отсутствии технической возможности подключения»,
следующие изменения, в заголовке, тексте постановления, в заголовке
приложения слова АО «Кемеровская теплосетевая компания» заменить
словами АО «Кузбассэнерго».

11. Внести в постановление региональной энергетической комиссии
Кемеровской области От 22.08.2017 № 162 «Об установлении платы за
подключение в индивидуальном порядке к системе теплоснабжения
АО «Кемеровская теплосетевая компания» объекта ООО «Кузбасский
водный центр» с подключаемой тепловой нагрузкой более 1,5 Гкал/ч при
отсутствии технической возможности подключения», следующие изменения,
в заголовке, тексте постановления, в заголовке приложения слова
АО «Кемеровская теплосетевая компания» заменить словами
АО «Кузбассэнерго».

12. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

13. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

АО «Кемеровская теплосетевая компания» объектов

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области